
Przenośna kuchenka gazowa 

INSTRUKCJA OBSŁUGI  

 

(*) Niezawodna funkcja bezpieczeństwa dzięki bezpośredniemu odcięciu dopływu 
gazu. 

Produkt ten jest wyposażony w nowy standard 

regulator ciśnienia gazu wykonany w technologii japońskiej, który automatycznie 
odcina dopływ gazu w niebezpiecznej sytuacji i stanowi urządzenie zabezpieczające 
zapobiegające wybuchowi gazu. 

Wszystkie użyte materiały i akcesoria są najwyższej jakości i spełniają standardy 
eksportowe. Palnik gazowy jest zaprojektowany zgodnie z japońską normą 
przemysłową IA, ma optymalną wydajność i charakteryzuje się niską zawartością CO 
(<800 mg/m3). 

Przed użyciem produktu należy dokładnie przeczytać niniejszą instrukcję. 

1. Ważne środki ostrożności 
 Stosować wyłącznie butle z butanem o niskim ciśnieniu (3-5 kg/cm2), nie 
używać butli gazowych ponownie naładowanych, starych, zardzewiałych lub 
zdeformowanych; Nie należy używać butli, które były narażone na bezpośrednie 
działanie promieni słonecznych lub przechowywane w temperaturze powyżej 
40°C); Nie należy używać pieca na wietrze (patrz rys. 1); Ustaw piekarnik na 
płaskiej, stabilnej powierzchni (patrz rys. 2); Minimalna odległość od ścian 
wynosi 15 cm, od sufitu - 100 cm. Nie należy używać garnków ani innych 
pojemników o średnicy dna większej niż przekracza 24 cm (patrz rys. 3). 
 
 
 

 
 



 
2. Montaż butli gazowej instrukcje zawarte w rozdziale 3. Rys. 3 Sprawdź, czy w 

butli jest gaz. Aby wybrać odpowiednią butlę gazową, wykonaj następujące 
czynności: Otwórz pokrywę komory butli gazowej i upewnij się, że uchwyt 
zapłonu jest znajduje się w pozycji WYŁĄCZONEJ (patrz rys. 4). Umieścić 
cylinder w pozycji roboczej: ustawić cylinder szczeliną na szyjce do góry, 
wyrównaj szczelinę na szyjce z płytką wskaźnikową na regulatorze ciśnienie 
(patrz rys. 5A-5B). Naciśnij cylinder w kierunku dźwigni blokującej cylinder, aż 
usłyszysz kliknięcie w pozycji zablokowanej (rys. 6), a następnie zamknij pokrywę 
komory cylindra. Gdy butla gazowa znajduje się w prawidłowej pozycji roboczej, 
kuchenka jest gotowa do zapłonu gazu i normalnej pracy. /Podpisy pod 
rysunkami/: 5A – szyjka ze szczeliną, 5b (od góry do dołu) – przycisk resetu, 
płytka wskaźnikowa, regulator ciśnienia. WYŁĄCZONY Pokrętło resetowania 
Rys. 3 
 ZAPALAĆ Kołnierz z wycięciem Rys. 5A Rys. 5B Ramię wskaźnikowe Gubernator 
Rys. 6 zainstaluj ponownie. Nie włączaj kuchenki, dopóki butla gazowa nie 
zostanie prawidłowo zainstalowana. Uwaga! Jeżeli podczas montażu cylindra 
usłyszysz syczenie, wyjmij cylinder  
 
 
 

 
 
 
 



3. Włączenie (zapalenie gazu) i regulacja mocy. Przekręć pokrętło przełącznika na 
pozycję ZAPŁON (patrz rys. 7) aż do usłyszenia kliknięcia. Płomień zapali się 
automatycznie. Jeżeli to nie nastąpi, ustaw przełącznik w pozycji OFF 
(wyłączony) i powtórz procedurę zapłonu gazu. 
 • Jeżeli płomień nie zapali się po 4-5 próbach, patrz rozdział 8. Aby zmienić 
intensywność płomienia, przekręć pokrętło przełącznika na pozycję HIGH 
(silniejszy) lub LOW (słabszy) (patrz WYSOKI WYŁĄCZONY  
• NISKI MED NISKI WYŁĄCZONY O  
• ZAPAL SIĘ> Rys. 7 Ryc. 8 ZAPALAĆ Uwaga! Podczas pierwszego użycia 
kuchenki, po zapaleniu gazu, płomień może nie rozprzestrzenić się od razu w 
całości wokół obwodu palnika gazowego. Po 10-15 sekundach palenia lub po 
zamontowaniu pojemnika (garnka) Następuje automatyczna regulacja 
płomienia, co pozwala na osiągnięcie stabilnego spalania. 
 
 
 
 
 

 
4. Wyłącz płomień i wyjmij butlę z gazem. Przesuń przełącznik w pozycję „WYŁ.” 

(patrz rys. 9). Podnieś dźwignię blokującą butlę gazową do pozycji 
ODBLOKOWANEJ, aby odłączyć butlę od regulatora (patrz rys. 10). Otwórz 
pokrywę komory butli z gazem i Wyjmij butlę gazową z piekarnika. Ryc. 9 WYSOKI 
MED ZAPALAĆ NISKI WYŁĄCZONY Rys. 10 ZAPALAĆ WYŁĄCZONY NISKI Uwaga! 
Gdy nie używasz kuchenki, wyłącz płomień, przesuwając dźwignię sterowania 
spalaniem do pozycji WYŁĄCZONY, a dźwignię blokującą gaz do pozycji 
ODBLOKOWANY i odłącz butlę od regulatora. balon Po użyciu wyjmij cylinder z 
grilla. 
 

 



 

 

5. Przywrócenie urządzenia zabezpieczającego do pierwotnej pozycji 

Podczas próby użycia butli z gazem pod wysokim ciśnieniem (zwykle powoduje to 
automatyczne zatrzymanie dopływu gazu przez regulator ciśnienia, co powoduje 
ponowne napełnienie butli gazem) urządzenie zabezpieczające 

nie można wzniecić płomienia. 

• Aby wyjąć cylinder z urządzenia, należy postępować zgodnie z instrukcjami podanymi 
w rozdziale 4. 

Ustaw przełącznik w pozycji WYSOKIEJ, aby usunąć resztki gazu z regulatora ciśnienia 
(patrz rys. 11). 

Naciśnij przycisk RESET (czerwony), aż do usłyszenia głośnego kliknięcia, aby 
przywrócić przełącznik do pierwotnej pozycji (rys. 12). /Na rysunku 12/: Przycisk 
„reset”. 

Zainstaluj inną butlę gazową o dopuszczalnym ciśnieniu zgodnie z instrukcją 
umieszczoną w rozdziale 2 pieca. 

Uwaga! Pod żadnym pozorem nie wolno wymieniać ramy regulatora ciśnienia ani 
żadnych innych części i akcesoriów. 

 

 



 

 

6. Rozwiązywanie problemów. 

Jeżeli po 4–5 próbach nie uda się zapalić płomienia, wykonaj następujące czynności: 
Sprawdź gaz w butli i w razie potrzeby zamontuj nową butlę. 

Jeśli w butli znajduje się gaz, problemem może być zbyt wysokie ciśnienie w butli 
(dotyczy to zwłaszcza butli gazowych napełnianych ponownie), co powoduje 
automatyczne odcięcie dopływu gazu na skutek zadziałania urządzenia 
zabezpieczającego. Wymień butlę gazową zgodnie z instrukcjami podanymi w rozdziale  

 Jeżeli w cylindrze znajduje się gaz i ciśnienie w nim jest prawidłowe (cylinder nowy, 
markowy), należy sprawdzić położenie świecy zapłonowej: odległość między świecą 
zapłonową a krawędzią palnika gazowego powinna wynosić 3-4 mm (patrz rys. 13). 



 

 

 

Jeżeli pomimo zachowania wszystkich środków ostrożności nie można zapalić 
płomienia, 

W przypadku wystąpienia powyższych warunków należy skontaktować się z 
producentem. 

Pod żadnym pozorem nie wolno wymieniać ramki regulatora ciśnienia. 


